Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e
Matemática.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Daniela Tomio - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 12/2020 - DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "EDUCAÇÃO PARA
UMA CULTURA DE PREVENÇÃO DE DESASTRES NATURAIS: REFERENTES
PARA PRÁTICAS EDUCATIVAS COM CRIANÇAS NA PERSPECTIVA DA
ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA", da mestranda Keli Castro Carneiro, a se realizar
no dia 20 de fevereiro de 2020 às 14h, na sala F-101, campus 1, na Universidade Regional
de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Samia Nascimento Sulaiman - Universidade Federal do ABC Paulist

Profª Drª Arleide Rosa da Silva - FURB

Prof. Dr. Mauricio Capobianco Lopes - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 11 de fevereiro de 2020.